
معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از دستگیری یک سارق و ۲ مالخر پست های مخابراتی خبر داد 
و گفت: متهم به ۴۵ فقره سرقت کله پست در جنوب تهران 
معترف شد. احمد نجفی بیان داشت: چند روز قبل مردجوانی 
با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و مدعی شد که شاهد یک سرقت 
کله پست مخابراتی بوده است. وی عنوان کرد: شاهد ماجرای 
سرقت اظهارکرد، در حال عبور از خیابان بودم که مردجوانی 
کله پست مخابرات را سرقت کرد و داخل خودروی ۲۰۶ خود 
گذاشت و محل را ترک کرد و من موفق شدم شماره پلاک 
خودرو را یادداشت کنم. معاون مبارزه با سرقت های خاص 
پلیس آگاهی تهران ابرازداشت: به دنبال اعلام این خبر ماموران 
کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر وارد عمل شدند و سارق جوان را 
شناسایی و بازداشت کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم 
جوان که تنها به یک سرقت اعتراف داشت برای تحقیقات 
تخصصی تر در اختیار کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی 
پایتخت قرار گرفت. نجفی با بیان اینکه سرقت این اموال علاوه 
بر ارزش مالی و خسارت وارده به شرکت مخابرات، موجبات 
قطعی خطوط تلفن و اختلال در ارائه خدمات شرکت مذکور و در 
نتیجه باعث ایجاد مشکلات عدیده برای شهروندان و سازمان ها 
می شود، متهم تحت رسیدگی ویژه قرار گرفت، تصریح کرد: 
متهم به سرقت ۴۵ فقره کله پست مخابرات طی ۴ ماه اخیر 
اعتراف و اظهارکرد: این سرقت ها را تنهایی انجام داده و اموال 
مسروقه را به ۲ مالخر می فروختم. نجفی با بیان اینکه پس از 

هماهنگی های قضائی و شناسایی مخفیگاه مالخران هر ۲ مالخر 
در مخفیگاهشان دستگیر شدند، گفت: تعدادی اموال مسروقه 
از مخفیگاه مالخران کشف و تحویل نماینده حقوقی شرکت 
مخابرات شد. این مقام پلیسی خاطرنشان کرد: با شناسایی 

محل های سرقت در حوزه کلانتری های ۱۵۳ شهرک ولیعصر، 
۱۱۹ مهرآبادجنوبی و ۱۵۱ یافت آباد هر سه متهم برای تکیمل 
تحقیقات پلیسی در اختیار کارآگاهان اداره هفدهم این پلیس 

قرار دارند.
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کوتاه حوادثی 
توقیف کامیون   حامل پارچه 

فرمانده انتظامی استان لرستان، گفت: 
کامیون حامل ۱۳8 طاقه پارچه قاچاق 
در پوشش بار خاک اره به ارزش بیش از 
۱۰ میلیارد ریال توقیف شد. سردار یحیی 
الهی بیان داشت: ماموران مبارزه با کالای 
قاچاق پلیس امنیت اقتصادی استان، در 
آزادراه خرم زال یکدستگاه کامیون حامل بار 
که از استان های جنوبی به مقصد پایتخت 
در پوشش بار خاک اره بارگیری شده بود 
را متوقف کردند. وی خاطرنشان کرد: 
در بازرسی از خودروی مذکور ۱۳8 طاقه 
پارچه قاچاق فاقد مجوز کشف شد. فرمانده 
انتظامی استان با اشاره به دستگیری یک 
نفر در این رابطه، افزود: کارشناسان ارزش 
محموله کشف شده  را بیش از ۱۰ میلیارد 
ریال برآورد کردند. سردار الهی در پایان با 
بیان اینکه هدف قاچاقچیان کالا تخریب 
ریشه  اقتصادی و اجتماعی جامعه است، از 
شهروندان خواست با استفاده از کالای ایرانی 
ضمن ایجاد زمینه اشتغال در داخل کشور از 
هدر رفتن سرمایه های ملی جلوگیری کنند.

کشف 150 کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 
۱۵۰کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک توسط 
ماموران انتظامی شهرستان میناب خبر داد. 
سردار غلامرضا جعفری اظهارداشت: در اجرای 
طرح مبارزه با موادمخدر، ماموران انتظامی 
شهرستان میناب با رصد اطلاعاتی بر روی 
اعضای یک باند تهیه و توزیع موادمخدر، از 
جابه جایی مواد توسط یکدستگاه خودرو۴۰۵ 
مطلع و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در 
دستور کار قرار دادند. وی افزود: پس از هماهنگی 
با مقام قضائی چند اکیپ از ماموران مجرب 
اعزام که حین ایست و بازرسی موقت و مقطعی، 
خودرو حامل مواد مخدر را به همراه دو خودرو 
اسکورت شناسایی کردند. فرمانده انتظامی 
استان تصریح کرد: ماموران با نشان دادن تابلو 
ایست و علائم بازدارنده سعی در توقف خودروها 
داشتند که قاچاقچیان با مشاهده پلیس با تغییر 
مسیر اقدام به فرار کرده که در اقدامی سریع و 
غافلگیرانه هر ۳خودرو توقیف و به مقر انتظامی 
منتقل شدند. این مقام ارشد انتظامی استان با 
اشاره به اینکه در این رابطه ۲ متهم دستگیر 
شدند، اظهارداشت: در بازرسی از خودروها 
جمعا ۱۵۰ کیلوگرم ماده مخدر از نوع تریاک 
کشف و تلاش برای دستگیری سایر اعضای 
این باند ادامه دارد. سردار جعفری خاطرنشان 
کرد: مبارزه با خرید وفروش عمده موادمخدر 
از مهمترین مطالبات مردم و مسئولان کشور 
از پلیس است که به همین منظور این مهم از 
اصلی ترین اولویت های پلیس استان قرار گرفته 
تا از این طریق آسیب های اجتماعی و معضل 

اعتیاد کنترل شود.

نجات کودک ۳ ساله از چنگال آدم ربایان
فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی از نجات کودک ۳ ساله 
تبریزی از چنگال آدم ربایان در استان اردبیل خبر داد. سردار 
عبدی گفت: کودک ۳ ساله در روستای شیخ حسن تبریز که 
توسط چهار آدم ربا ربوده شده و به یکی از شهرهای استان 
اردبیل منتقل داده شده بود، با تلاش ماموران پلیس آگاهی در 
کمتر از ۳۰ ساعت به آغوش گرم خانواده اش بازگردانده شد. وی 
افزود: آدم ربایان با ترفند نیروهای خدمات رسان گاز وارد منزل 
این کودک شده بودند. وی ادامه داد: یکی از متهمان این پرونده 

از بستگان کودک بوده و طراح و برنامه ریز آدم ربایی است.

پژو حامل حشیش توقیف شد
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر موفق شدند در ورودي شیراز ۴۶8 کیلو حشیش 
کشف کنند. سردار رهام بخش حبیبی، بیان کرد: در راستای 
مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان با انجام اقدامات فني و تخصصي مطلع شدند 
فردي با یک سواري ۴۰۵ قصد انتقال حشیش از سیرجان به 
شیراز دارد که بررسي موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. 
وی با بیان اینکه ماموران پس از هماهنگي با مقام قضائي 
به صورت محسوس و نامحسوس به محور اصفهان- شیراز اعزام 
شدند، تصریح کرد: قاچاقچي با مشاهده کارکنان انتظامي 
بدون توجه به دستور پلیس از محل متواري شد. فرمانده 
انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه پس از طي مسافتي 
تعقیب وگریز ماموران موفق شدند خودرو را توقیف و قاچاقچي 
را نیز دستگیر کنند، افزود: در بازرسي از آن سواري ۴۶8 کیلو 
مواد مخدر از نوع حشیش کشف شد. سردار حبیبی با بیان 
اینکه متهم براي سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائي 
شد، تاکید کرد: مبارزه بی امان با قاچاق موادمخدر و سوداگران 

مرگ به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار دارد.

کشف میلیاردی »تسمه«  قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۹ 
هزار و ۱۲7 تسمه تایم قاچاق که با برندهای تقلبی به بازار 
مصرف عرضه می شد، خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کشف شده را ۳۵میلیارد ریال اعلام کردند. 
سرهنگ علی ولی پور گودرزی، اظهارداشت: در اجرای طرح 
تشدید و مقابله با احتکار و عرضه انواع کالای قاچاق، ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی این پلیس در بازدید از یک انبار کالا 
در مرکز تهران، موفق شدند ۳ عرضه کننده   تسمه تایم های 
قاچاق و تقلبی را شناسایی کنند. وی  افزود: متهمان در 
تحقیقات اولیه اظهارداشتند، تسمه تایم های قاچاق را بدون 
مجوزهای گمرکی وارد کشور کرده ولی به علت عدم استقبال 
مصرف کنندگان از این نوع تسمه تایم ها، با استفاده از شابلون 
تسمه تایم ها را به نام برندهای اروپایی به بازار مصرف عرضه 
می کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی  تهران تصریح کرد: 
در بررسی های بیشتر از این مکان ۹ هزار و ۱۲7 تسمه تایم 
قاچاق تقلبی و یکدستگاه شابلون کشف شد. سرهنگ 
گودرزی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال  
کشف شده را ۳۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند، اضافه کرد: در 
این رابطه ۳ متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شدند.

توقیف پژو حامل تریاک و حشیش 
فرمانده انتظامي استان خراسان جنوبي گفت: در بازرسي 
از یک سواري پژو ۴۰۵ در شهرستان خوسف ۲۱۶ کیلو و 
۵۰۰ گرم موادافیونی از نوع تریاک و حشیش کشف شد. 
سردار ناصر فرشید اظهارداشت: ماموران انتظامي شهرستان 
خوسف اطلاعاتی مبنی بر حمل موادمخدر توسط سوداگران 
مرگ در محورهاي فرعي دریافت کردند که تیم های عملیاتی 
مبارزه با موادمخدر برای بررسی موضوع اعزام شدند. وي بیان 
داشت: ماموران هنگام کنترل محورهاي فرعي در شهرستان 
خوسف به یک خودروي سواري پژو ۴۰۵ که با سرعت در 
حال حرکت بود، مشکوک و با علائم هشداردهنده به راننده 
خودرو دستور ایست داده که راننده سواری پژو با مشاهده 
ماموران بر سرعت خود افزود و متواری شد. فرمانده انتظامي 
خراسان جنوبي افزود: ماموران خودروي حامل مواد مخدر 
را تعقیب و با اقدامات پلیسي و شلیک چندین تیر با رعایت 
قانون به کارگیري سلاح آن را متوقف که در بازرسي از این 
خودرو ۲۱۶ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد افیونی شامل:  ۱۱۴ کیلو 
و۵۰۰ گرم تریاک و ۱۰۲ کیلو گرم حشیش کشف شد. این 
مقام ارشد انتظامي با بیان اینکه ماموران در این رابطه خودرو 
را توقیف و متهم را دستگیر کردند، خاطرنشان کرد: پلیس 
در راستای برقراری نظم و امنیت و آرامش عمومی برای 
هموطنان عزیز در تمامی ساعات شبانه روز از هیچ تلاشي 

فروگذار نخواهد کرد.

حمل مسلحانه 459 کیلو تریاک
فرمانده انتظامی استان یزد، گفت: طی یک عملیات 
مشترک پلیسی در شهرستان فهرج قاچاقچیان در حمل 
۴۵۹کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک ناکام ماندند . سردار عبدالرضا 
ناظری اظهارداشت: در راستای مبارزه بی امان با سوداگران 
مرگ، پلیس استان گلستان با انجام اقدامات اطلاعاتی از 
قصد قاچاقچیان برای انتقال یک محموله سنگین موادمخدر 
از طریق مسیرهای روستایی در شهرستان فهرج مطلع و 
موضوع را به پلیس کرمان گزارش دادند. وی افزود: بلافاصله 
۳ تیم عملیاتی از پلیس مبارزه با موادمخدر مرکز استان 
و شهرستان فهرج مسیر روستای اسدآباد را تحت کنترل 
خود قرار دادند و به محض مشاهده خودروی پژو ۴۰۵ به 
آنان دستور ایست دادند که رانندگان هر دو خودرو بدون 
توجه به ایست پلیس اقدام به فرار کردند. فرمانده انتظامی 
استان کرمان بیان داشت: طی یک عملیات منسجم پلیسی 
خودروی حامل مواد با شلیک ماموران متوقف اما راننده و 
سرنشینان آن به همراه خودروی راه پاک کن با تیراندازی 
به سمت ماموران از محل متواری شدند. سردار ناظری در 
پایان گفت: ماموران در بازرسی از خودروی پیکاپ توقیفی 
۴۵۹کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف کردند و تلاش برای 

دستگیری قاچاقچیان متواری در منطقه ادامه دارد.

خــــبر

رئیس پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از کشــف یک قبضه 
سلاح جنگی و سه قبضه سلاح شکاری غیرمجاز در غرب تهران خبر داد. مهدی 
تاجیک اظهارداشت: ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی تهران در راستای 
مقابله با عوامل ناامنی و برخورد جدی با مجرمان، با اشراف کامل اطلاعاتی موفق 
شدند دو نفر از فروشندگان سلاح و مهمات غیرمجاز را در فضای مجازی شناسایی 
کنند. وی بیان داشت: با شناسایی هویت متهمان و مخفیگاه آنان در حوالی میدان 
آزادی، نتیجه تحقیقات پلیســی به مرجع قضائی منعکس و دستور دستگیری 
متهمان اخذ شد. رئیس پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی تهران تصریح کرد: 
ماموران این مرکز در حالی که متهمان قصد داشتند به صورت مخفیانه این سلاح 
را جابه جا نمایند در یک اقدام ضربتی دستگیر و در بازرسی از خودرو ی آنها یک 
قبضه سلاح جنگی و سه قبضه سلاح شــکاری غیرمجاز که به صورت ماهرانه 
جاسازی شده بود کشف شــد. این مقام انتظامی افزود: پس از انتقال متهمان و 
انجام بازجویی های مقدماتی، مشخص شد این افراد سلاح های جنگی و شکاری 
را از همدستشان در استان های غربی کشور تهیه می کرده و پس از انتقال آن به 
مخفیگاه با تبلیغ در فضای مجازی آنها را به فروش می رساندند. تاجیک با بیان 

اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی 
شدند، خاطرنشــان کرد: پلیس به طورجد با عاملان فروش سلاح غیرمجاز در 
فضای مجازی برخورد شدید صورت خواهد داد و از شــهروندان خواست تا در 
صورت مشاهده اینگونه موارد ســریعا موضوع را با پلیس از طریق سامانه ۱۱۰ 

در میان بگذارند.

شناسایی سلاح جنگی و شکاری غیرمجاز 

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان از 
شناسایی و کشف دپو پارچه قاچاق به ارزش 
۳۰ میلیارد ریال در شهر برازجان خبر داد. 
سرهنگ فرهاد آراوند اظهارداشت: ماموران 

پلیس آگاهی دشتستان پس از اطلاع از دپوی 
پارچه قاچاق در پارکینگ منزلی در شهر 
برازجان با هماهنگی مقام قضائی از مکان 
مذکور بازرسی کردند. این مقام انتظامی 

عنوان کرد: در بازرسی ماموران پلیس آگاهی 
از منزل موردنظر ۳7۱طاقه پارچه خارجی 
قاچاق که در پارکینگ آن دپو شده بود، کشف 
شد. سرهنگ آراوند بیان کرد: طبق نظر 

کارشناسان ارزش ریالی محموله پارچه 
کشف شده ۳۰ میلیارد ریال بر آورد و در این 
راستا یک متهم دستگیر و تحویل مراجع 

قضائی شد.

 دادستان عمومی و انقلاب اسلامی مهاباد گفت:
۵ نفر در ارتباط با ماجرای پرحاشیه افتتاح یک واحد 
پارچه فروشی در این شهرستان دستگیر شدند. مهراب 
پوراکبر بیان کرد: این افراد شامل صاحب مغازه و 
خانم هایی بودند که به عنوان مدل در هنگام افتتاح آن 
حضور داشتند. وی با بیان اینکه این مغازه پارچه فروشی 

نیز تا اطلاع ثانوی پلمپ شده است، افزود: این پرونده 
هم اکنون در دست بررسی است و نتایج آن بعد از مشخص 
شدن اطلاع رسانی می شود. دادستان مهاباد، عدم رعایت 
عرف و اخلاق و تبلیغات نامتعارف و حضور بانوان بدون 
رعایت موازین شرعی را از مهم ترین تخلفات افتتاح این 
واحد صنفی اعلام کرد. اکبرپور ادامه داد: دستگاه قضایی 

در استان با سرعت و قاطعیت هرگونه تخلف صنفی را 
رسیدگی و با هر گونه سهل انگاری در این خصوص برخورد 
قانونی خواهد کرد. هفته گذشته یک واحد پارچه فروشی 
در این شهرستان اقدام به مراسم افتتاحیه غیراخلاقی و 
استفاده از تبلیغات نامتعارف در این شهر کرده بود که به 

محض اطلاع، دادستانی مهاباد پیگیر این موضوع شد.

فرمانده انتظامی انار از شناسایی و دستگیری یک 
گدا با حساب بانکی ۴میلیارد و 8۰۰ میلیون ریالی 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ رضا خلیلی نژاد 
اظهارداشت: در پی گزارش های مردمی به پلیس مبنی 
بر اینکه فردی ۵۹ ساله به صورت مشکوک ضمن حضور 

در مساجد شهر با چرب زبانی ضمن جریحه دارکردن 
احساسات مردم و اینکه مسافر در راه مانده است اقدام 
به تکدی گری می کند، بررسی این موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران با بررسی 
موضوع و تحقیقات میدانی این فرد را در مسجد روستای 

محمدآباد شناسایی و ضمن هماهنگی قضائی و 
دستگیری او در بازرسی از خودروی متعلق به وی مبالغی 
وجه نقد و ۲ عدد کارت بانکی جاساز شده را کشف کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان انار بیان داشت: با اعتراف 
صریح متهم به بزه انتسابی مبنی بر تحصیل مال نامشروع 
از طریق تکدی گری، سوابق او نیز بررسی که مشخص 
شد که در ۲ سال گذشته نیز دارای چنین سابقه ای بوده 
است. سرهنگ خلیلی نژاد خاطرنشان کرد: این فرد که 
اهل و ساکن یکی از شهرهای شمالی کشور است کار 
تکدی گری خود را از استان سیستان وبلوچستان آغاز 
کرده است و سرانجام پس از دستگیری در این شهرستان 
با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. وی گفت: 
با دستور مقام قضائی کارت های بانکی وی بررسی که 
معلوم شد با احتساب وجوه نقد و دارایی های او هنگام 
دستگیری مبلغ ۴میلیارد و 8۰۰ میلیون ریال موجودی 
دارد. فرمانده انتظامی شهرستان انار در پایان تاکید 
کرد: این فرهنگ باید رایج شود که مردم برای انجام کار 
خیر به جای کمک مستقیم به چنین افرادی، از طریق 
سازمان ها و موسسات خیریه مردم نهاد به نیازمندان 

واقعی کمک کنند.

دپو میلیاردی پارچه 

بازداشت ۵ نفر در ارتباط با ماجرای افتتاح یک پارچه فروشی 

گدای میلیاردر شناسایی  شد

دستگیری سارق ۴۵ »کله« پست های مخابراتی 

جانشین انتظامی استان خراسان جنوبی 
از کشف ۴۹ کیلوگرم حشیش در شهرستان 
سربیشه خبر داد و گفت: در این رابطه 
است. سرهنگ  دستگیر شده  متهم   ۲
حسن شجاعي نسب اظهارداشت: ماموران 
خبری  سربیشه  شهرستان  انتظامی 
مبنی بر حمل و جابه جایی موادمخدر در 
محورهاي فرعي این شهرستان دریافت 
کردند که بلافاصله موضوع دستگیری 
سوداگران مرگ  در دستور کار ماموران 
قرار گرفت. وي بیان داشت: ماموران 
انتظامي هنگام گشتزني در محورهاي 
فرعي شهرستان سربیشه به ۲ دستگاه 

موتورسیکلت که در حال حرکت بودند 
مشکوک شدند که با علائم هشداردهنده 
به راکبان آن دستور ایست داده و با اقدامات 
پلیسي موتورسیکلت ها را متوقف کردند. 
جانشین انتظامی استان افزود: ماموران 
در بازرسي از موتورسیکلت ها ۴۹ کیلوگرم 
حشیش که جاساز شده بود، کشف کرده و 
۲ متهم نیز در این رابطه دستگیر شدند. 
سرهنگ شجاعي نسب بر مبارزه بی امان 
سوداگران  و  جامعه  ناامن کنندگان  با 
مرگ تاکید و خاطرنشان کرد: متهمان 
دستگیرشده با تشکیل پرونده به مقام 

قضائی معرفی و روانه زندان شدند.

قاچاق حشيش با موتورسيكلت
فرمانده انتظامي شهرستان نجف آباد از 
دستگیري اعضای یک باند ۳ نفره سارقان 
موتورسیکلت و اعتراف آنها به ۲۰ فقره 
سرقت خبر داد. سرهنگ محمدحسین 
باباکلاني بیان داشت: در پي وقوع چندین 
فقره سرقت موتورسیکلت در شهرستان 
نجف آباد، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران کلانتري ۱8 این 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پس از انجام اقداماتی تخصصی ۳ سارق 
رتباط با این سرقت ها  ۱۵ ساله را در ا
فرمانده  کردند.  دستگیر  و  شناسایی 
انتظامی شهرستان نجف آباد ادامه داد: 

افراد دستگیرشده هنگامی که با مستندات 
پلیس روبه رو شدند به ۲۰ فقره سرقت 
موتورسیکلت اعتراف کردند. این مقام 
انتظامی با اشاره به دستگیری مالخر این 
پرونده، اظهارداشت: در این رابطه پرونده 
تشکیل و همه متهمان برای اقدامات 
قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند. 
سرهنگ باباکلانی اولویت اصلی پلیس 
را کشف و بازگرداندن اموال مسروقه به 
مالکان دانست و خاطرنشان کرد: تجهیز 
پیشگیری  وسایل  به  موتورسیکلت 
از سرقت تا حدی زیادی از سرقت آن 

پیشگیری می کند.

سارقان موتورسيكلت دستگير شدند


